
UCHWAŁA NR 118/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na 
dofinansowanie z budżetu gminy Namysłów kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych 

na terenie gminy Namysłów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 93/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 listopada 2024 r., 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie z budżetu gminy 
Namysłów kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie gminy Namysłów, 
§ 3 pkt 2 Regulaminu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie z budżetu gminy Namysłów kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie gminy Namysłów, otrzymuje brzmienie: 

„2) 6 000,00 złotych, w przypadku likwidacji dotychczasowego węglowego źródła ciepła, opalanego 
paliwem stałym o niskiej sprawności energetycznej i wymianie na źródło ciepła zasilane prądem 
elektrycznym – dynamiczne piece akumulacyjne, panele elektryczne i kotły elektryczne, wraz 
z wewnętrzną instalacją c.o. i c.w.u.;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 05151A27-A642-429A-A5AF-62707CB9C3C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 118/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T07:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




